DECRETO N.º 4.721
DE 21 DE DEZEMBRO DE 2006.
DENOMINA “DRA. ROSEMARY IGNÁCIO CAÇÃO”, O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – ZONA LESTE.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica denominado “Dra. Rosemary Ignácio Cação”, o Centro de Especialidades Odontológicas – Zona Leste.
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de dezembro de 2006.

       JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                        Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 21 de dezembro de 2006.
            CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                                   Chefe do Departamento

PA: 92.260/2005-54

Formalização: ez